PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

TERMO DE DELIBERAÇÃO 223/18

PREGÃO PRESENCIAL 073/18 – PROCESSO 210/18

Referente  ao  Pregão  em  epígrafe,  o  Senhor  ALEXANDRE  LEAL  NIGRO, Secretário
Municipal de Transportes, no uso de suas atribuições legais,  DETERMINA a rerraticação da
Data de Abertura do edital em epígrafe, nos seguintes termos:

ONDE SE LIA:

ENCERRAMENTO (entrega dos envelopes): dia 04 de junho de 2.018 das 09h30min às 10 horas.
SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL: dia 04 de junho de 2.018 a partr das 10 horas.
LOCAL:  Departamento de Licitações – Praça Juca Novaes n° 1169 – Centro. Fone/Fax: (14) 3711-
2508.

AGORA SE LEIA:

ENCERRAMENTO (entrega dos envelopes): dia 25 de junho de 2.018 das 09h30min às 10 horas.
SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL: dia 25 de junho de 2.018 a partr das 10 horas.
LOCAL:  Departamento de Licitações – Praça Juca Novaes n° 1169 – Centro. Fone/Fax: (14) 3711-
2508.

Assim, nos moldes do artgo 21, inciso 4º da Lei 8.666/93 c/c Lei 10.520 de 17 de julho de
2002, ixa-se o dia 25 de junho de 2.018, às 10:00 horas, para início da sessão.

Prefeitura da Estância Turístca de Avarr, 30 de maio de 2.018.

ALEXANDRE LEAL NIGRO
              Secretário Municipal de Planejamento e Transportes

	TERMO DE DELIBERAÇÃO 223/18
	ALEXANDRE LEAL NIGRO